

Ringkøbing Dyrecenter ApS

Ribovej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 05 81 83

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 29/05 2019

Dorte Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringkøbing Dyrecenter ApS
Ribovej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32 05 81 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Dorte Jessen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrecenterer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 127.064, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 109.594.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der i året er brugt betydelige ressourcer på indkøring og flytning af forretningen. I perioden indtil flytningen, blev der igangsat en række aktiviteter, således varelageret vil blive reduceret. Realisationen er til dels sket med reducerede avancer, men uden betydelige nedskrivninger på varelageret.

Året resultat 2018 er påvirket af, at forretningen har flyttet adressen. Forretningen er flyttet til Ribovej 2, hvor den skal bo sammen med JP Havedesign. I lokalerne er der lavet en ny forretningskombination. Det store forretningslokale på Ribovej vil dels huse Ringkøbing Dyrecenter i den ene ende, og Poulsens Nyt- og Brugtmarked i den anden. Der er tale om et loppemarked i en del af virksomhedens lokaler, hvor privatpersoner kan sælge deres brugte ting.

Handel med fisk og dyreartikler vil sammen med loppemarked bidrage til en lønsum aktivitet.

Der er i året lavet en kapitaltilførsels, således at den negative egenkapital i starten af året er blevet inddækket.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Underskuddet i året har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ. Finansieringsfaciliteter er givet under forudsætning af sikkerhedsstillelser fra indehaverkredsen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening. På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		165.560	227.223
Personaleomkostninger	1	-245.430	-255.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.110</u>	<u>-10.915</u>
Resultat før finansielle poster		-89.980	-39.300
Finansielle omkostninger		<u>-49.277</u>	<u>-56.139</u>
Resultat før skat		-139.257	-95.439
Skat af årets resultat	2	<u>12.193</u>	<u>25.626</u>
Årets resultat		<u>-127.064</u>	<u>-69.813</u>
Overført resultat		<u>-127.064</u>	<u>-69.813</u>
		<u>-127.064</u>	<u>-69.813</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.055</u>	<u>33.165</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.055</u>	<u>33.165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.055</u>	<u>33.165</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>340.456</u>	<u>401.411</u>
Varebeholdninger		<u>340.456</u>	<u>401.411</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.383
Andre tilgodehavender		40.426	7.438
Selskabsskat		12.193	25.626
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.924</u>
Tilgodehavender		<u>52.619</u>	<u>69.371</u>
Likvide beholdninger		<u>5.300</u>	<u>19.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.375</u>	<u>490.757</u>
Aktiver i alt		<u><u>421.430</u></u>	<u><u>523.922</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	125.000
Overført resultat		<u>-236.594</u>	<u>-582.528</u>
Egenkapital	4	<u>-109.594</u>	<u>-457.528</u>
Kreditinstitutter		272.481	692.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.253	114.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.840	70.310
Anden gæld		<u>46.450</u>	<u>103.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>531.024</u>	<u>981.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>531.024</u>	<u>981.450</u>
Passiver i alt		<u><u>421.430</u></u>	<u><u>523.922</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	216.180	213.501
Pensioner	4.193	2.901
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.057</u>	<u>39.206</u>
	<u>245.430</u>	<u>255.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-12.193</u>	<u>-25.626</u>
	<u>-12.193</u>	<u>-25.626</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>173.586</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>173.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		140.421
Årets afskrivninger		<u>10.110</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>150.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>23.055</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	-582.530	-457.530
Kontant kapitalforhøjelse	2.000	473.000	0	475.000
Årets resultat	0	0	-127.064	-127.064
Overført fra overkurs ved emission	0	-473.000	473.000	0
Egenkapital 31. december 2018	127.000	0	-236.594	-109.594

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 240.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev 800 t.kr. med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 363.